labia multorum enarrabunt sensum illius. <SG670, p. 232a> In thesauris <I83, f. 118va> sapientiae significatio^f disciplinae, exsecratio autem peccatori cultura dei.

Fili, concupiscens sapientiam^g conserva iustitiam^h, et deus praebebitⁱ illam tibi. Sapientia enim et disciplina timor domini, et quod beneplacitum^k est illi^l, fides et mansuetudo, et adimplebit^m thesaurosⁿ illius. Contumax^o non sis et incredibilis timori^p domini, et ne accesseris ad illum dupli corde. Ne^q fueris hypocrita^r in conspectu hominum et^s non scandalizeris^t labiis tuis. Attende in^v illis, ne forte cadas et ponas scandalum animae tuae et adducas inhonorationem^w tibi et revelet deus absconsa tua. Pro fide, frater^x, et iustitia ac pro salute animae certare^y semper et pro^z adiutorio fratrum <V630. f. 57ra> viriliter age, ut a domino recipias remunerationem.

Scriptum est enim: Fili, conserva tempus et devita^a b a malo, pro anima tua non confundaris <VD38, f. 112rb> dicere verum. Est enim confusio^d adducens peccatum^f et est confusio adducens gloriam et gratiam. <BII13, f. 100ra> Ne^g h accipiasⁱ faciem adversus faciem tuam nec adversus animam^j tuam

65 f am Rande Demonstratio VD38 **67** g sapientia V630 | h iustitia N442 **68** i am Rande Ministrat VD38 | j praebet I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 **69** k beneplacitum] bene pena placitum S105 **70** l illis P102 | m adimplevit BII13 | n thesauros korr. aus thesaros SG670 **71** o am Rande contumax VD38 | p timori korr. aus timor SG670; timor Bcan4 **72** q Ne fueris hypocrita in conspectu hominum et non scandalizeris labiis tuis fehlt SG670; S105 **73** r am Rande Simulator VD38 | s et korr. aus e BII13 **74** t am Rande Defectionem VD38 | u scandazeris V630 | v in fehlt I83 **76** w minorationem VD38; P102; BII13 **77** x fratris N442; I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; fratres S105 | y certa korr. aus certare V630; certa VD38; P102; BII13 **78** z pro fehlt SG670; S105 **80** a am Rande Declina recede VD38 | b devita] de vita VD38 **81** c am Rande erubescas VD38 **82** d confusio adducens peccatum et est fehlt BII13 | e adducens korr. aus adduces S105 **83** f peccatum et est confusio adducens fehlt BII13 **84** g Nec V630; I83; E97; Nec korr. aus Ne P9629; Ne korr. aus Nec I83 | h Ne accipias korr. aus Nec cipias S105 | i accipies O93 **85** j anima N442

mendacium. <I83, f. 118vb> Non verearis^k | <SG670,
 p. 232b> proximum <O93, f. 24vb> tuum in casu^m
 suo, necⁿ retineas verbum in tempore salutis. Non
 abscondas sapientiam tuam in decore^o p eius^q. In
 lingua^r enim^s agnoscitur sapientia et sensus et scientia 90
 et^t doctrina in verbis veritatis et firmamentum in
 operibus iustitiae. Non contradicas veritati^u ullo modo
 <S105, f. 87v> et de mendacio^v ineruditionis^w x tuae
 confundere. Non confundaris confiteriy peccata^z tua et
 ne subicias te homini pro peccato. Noli^a resistere 95
 contra faciem potentis, nec^b c coneris^d contra^e ictum^f
 fluvii. Pro iustitia agonizare^g pro anima tua et usque
 ad mortem certa pro iustitia, et deus expugnabit^h i pro
 te inimicos tuos. Noliⁱ citatus^k 1 esse in lingua tua et
 inutilis <N442, f. 54rvb> et remissus^m in operibus 100
 tuis. <E97, f. 63rb> Noli esseⁿ sicut leo in domo tua
 evertens^o domesticos tuos et opprimens^p subiectos tibi.
 Non sit porrecta manus tua ad accipiendum et^q ad^r
 dandum collecta^s. 105
<VD38, f. 112va> His fultus^t scripturarum